
UID: 141619 

Číslo smlouvy: 26198/2020/00 

Smlouva o využití výsledků 
dosažených při řešení projektu č. TH02020548 

uzavřená podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o 
změně některých souvisejících zákonů 

Smluvní strany: 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 
Kulkova 4231/ I O, 61500 Brno 
rč: 26949881 
DIČ: CZ2694988 l 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4276 
Zastoupená: Ing. Milošem Filipem, předsedou představenstva 

(,,Příjemce" nebo „VUT") 

a 

Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548/1, 60190 Brno 
IČ: 00216305 
D1Č: CZ00216305 
Zřízeno podle zákona č. 111 / 1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Zastoupená: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 

(,,Další účastník projektu") 

společně také „smluvní strany" 

I. 

Základní údaje o projektu 

1. Přijemce řeší na základě výsledků veřejné soutěže vyhlášené technologickou agenturou České
republiky (dále jen TA ČR) a na základě smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení
programového projektu fonnou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace
uzavřené s TA CR:

Projekt ev. číslo: TB02020548
Název projektu: Progresivní montované kompozitní konstrukce z pultrudovaných profilů
Tennín ukončení řešení projektu: 31. 12. 2020









2. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě
na listině s vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; jiná
forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Smluvní strany mohou namítnout
neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení fonny kdykoliv, i poté, co bylo započato s
plněním.

3. Svá práva a povinnosti považují smluvní strany za dohodnutá v rovnováze. Při uzavírání této
smlouvy nebyly dány okolnosti nasvědčující zneužití postavení kterékoliv ze stran jako
odborníka či jejího hospodářského postavení. Výslovně se též konstatuje, že tato smlouva
vznikla v návaznosti na předchozí jednání a dohodu o jejích podmínkách a že smluvní strany
měly možnost při jejím sjednávání získat kvalifikovanou právní pomoc.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru
smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Vysoké učení technické
v Brně.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne !f. I{_ Ío f c.-' 

V Brně dne 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 

Kulkova J0/4231. 615 00 Brno 

JCO: 26949881, DIČ: CZ26949881 
-2-

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpán�� CSc.
rektor -

Vysoké učení technické v Brně 

Progresivní montované kompozitnl konstrukce z pultrudovaných profilů TJ,(02020548 str. 5 

xxxxxx

xxxxxx

Ing. Miloš Filip
předseda představentstva
PREFA KOMPOZITY, a.s.






